

SEKTÖRÜN BULUŞMA ADRESİ

AGROEXPO Eurasia 2016

■ Elif DEMİRCİ, (DHA)

TÜRKİYE'nin en büyük tarım ve hayvancılık fuarı AGROEXPO Eurasia 2016 11. Uluslararası Tarım Sera ve Hayvancılık Fuarı, Fuar İzmir'de sektörü buluşturdu. 14 Şubat'a kadar açık kalacak AGROEXPO Eurasia 2016'nın açılışını, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu birlikte yaptı. Sebze ve meyvenin rafla tarla arasındaki fiyat farkında üreticinin mağdur olduğunu vurgulayan Bakan Çelik, kırmızı et ithal ederek fiyatı düşürme yoluna gitmeyeceklerini açıkladı. Bakan Çelik, şöyle konuştu:

ITHALAT YOK

"2016'da 11.6 milyar liralık destek vereceğiz. Amacımız üreticinin kazanması. Çünkü üretmek zor. Bugün rafla tarla arasındaki fiyatlara baktığımızda üreticinin aleyhine bir tablo olduğu görülüyor. Bunun ciddi takipçisi olacağız, pazarın kontrolü açısından üretim zincirlerindeki aksaklık açısından sorumluluğumuzu biliyoruz. Türkiye et ithal etmemeli. Türkiye kendi hayvan varlığını oluşturmalı. Spekülatörlere piyasa bırakmayalım. Hayvan varlığımızı artıralım ve kendi yağımızla kavuralım. 50 bin ton et ithal etme imkanımız var. İthal ederek et fiyatlarını aşağı çekebiliriz, ama bu bizim üretimimiz ve hayvan varlığımız açısından doğru bir politika değil. Aslolan üreticinin girdilerini düşürmek ve et fiyatlarını da düşmesini sağlamak."

54 ülkenin katılımıyla kapılarını dün açan AGROEXPO Eurasia 2016, 450 stantta bin 400 markanın temsiliyle 230 bin ziyaretçi hedefliyor.



Rekortmeni boğalar

▼ Fuarı düzenleyen Orion Fuarcılık Başkanı Fatih Tan da, 8 holde düzenlenen fuarda tarım mekanizmaları, sera ekipmanları, tohum, gübre, sulama ve plastik sektörü, hayvancılık ve veterinerlik hizmetleri gibi pek çok kuruluşun yanı sıra ilk kez arıcılık malzemeleri ve arı ürünlerine yer verildiğini belirtti. Tan, "Özel olarak arı sokağı oluşturduk. Fuar, sadece Türkiye'nin kendi alanında en büyüğü değil uluslararası olma yolunda en büyük aşamayı gerçekleştirmiş bir etkinlik. 5 bin metrekarelik alan etkinlik alanı olacak. Canlı hayvan şovları ve yarışmaları yapılacak. Inek, koyun ve keçilerin yarışacağı altın çan yarışması yapacağız. Ağırlık rekortmeni boğalar da ilgi çekecek" dedi.



Kırsalı kalkındırdık

▼ Başkan Aziz Kocaoğlu ise, belediye olarak kırsal kalkınmaya büyük destek verdiklerini belirterek, "Bu deneyimi ülke genelindeki belediyelerle paylaşmaya hazırız. Bayındır'da o zamanlar bir tane olan çiçekçilik kooperatifinden çiçeklerini aldık. Şimdi Bayındır ihracata başladı. Bunda belediyenin desteği yadsınamaz. Aynı şekilde Odemiş Bademli'de fidan alımı kooperatiften yapıldı. Bugün Türkiye pazarının çok büyük bir bölümüne hakim olmuş ve ihracata başlamıştır. 2008'de sütler yollara, Küçük Menderes'e dökülürken, sütçü ineklerini kesime götürürken, belediye okul sütü projesine başlamış ve üreticilerimize Tire Süt Kooperatifi ortaklarımıza can suyu oldu" diye konuştu.

